
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«24» июня 2019 года № 172

О внесении изменений в приказ 
МКУ «Отдел образования Ленинского 
района города Ростова-на-Дону» 
от 29.12.2018 № 317 «Об организации 
бесплатного двухразового питания 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

На основании протеста прокуратуры Ленинского района города 
Ростова-на-Дону от 14.06.2019 № 21-64-2019, в целях соблюдения
законодательства в части осуществления общеобразовательными 
учреждениями закупки бесплатного двухразового питания для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, приказываю:

1. изложить п. 1.4 приказа от 29.12.2018 №317 «Об организации 
бесплатного двухразового питания обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» в следующей редакции: «Обеспечить в соответствии с 
действующим законодательством закупку двухразового питания для 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья согласно 
утвержденным нормативам стоимости и финансирования данных расходов».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МКУ «Отдел образования 
Ленинского района города Ростова-на-Дону»

Чалая Светлана Анатольевна. 
( 8863)282 04 41


